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chfotofilm

KONTRAKT

Denne kontrakt indeholder hele forståelsen mellem fotografen og kunden. Denne
kontrakt indeholder altså alle tidligere og/eller samtidige aftaler mellem parterne.
Aftaler kan kun ændres skriftligt. Aftalen indgås mellem Christian Vemmelund
Helligsø (i det følgende benævnt “fotografen”) og førnævnte kunde, (i det
følgende benævnt “kunden”) i forbindelse med begivenheden, som denne
kontrakt omhandler.

SIKKERHED
Fotografen forbeholder retten til, at stoppe fotograferingen og forlade
begivenheden, hvis fotografen oplever upassende, truende, fjendtlig eller
krænkende adfærd fra person(er) på stedet, eller i tilfælde af, at fotografens
sikkerhed ikke kan garanteres.

TIDSRAMME
Kunden og fotografen er enige om, at fotograferingen foregår i tidsrummet:

ANSVAR
Fotografen er ikke ansvarlig for manglende dækning, af nogen del af
begivenheden. Fotografen vil ikke blive holdt ansvarlig for manglende levering af
billeder af enkeltpersoner eller genstande ved begivenheden. Dette skyldes at
fotografen har brug for pauser i løbet af dagen. De placeres selvfølgelig så
hensigtsmæssigt som muligt. (Dette afsnit er med til at sikre, at vigtige elementer
af fotograferingen er aftalt på forhånd)

BEGRÆNSNINGER
Fotografen er underlagt de regler og retningslinjer, der gør sig gældende på
lokationer. Kunden er ansvarlig for at, indhente alle tilladelser, som er nødvendige
for, at fotografen kan udføre sit arbejde.

OPHAVSRET
De af fotografen producerede fotografier er beskyttet af lov om ophavsret. Den
fulde brugsret overdrages til kunden. I praktisk betyder det, at I kan gøre med
billederne, som I vil.

GODKENDELSE TIL PUBLICERING



Kunden tildeler herved fotografen uigenkaldelig og ubegrænset ret til at bruge og
offentliggøre fotografier taget i løbet af begivenheden. Dette vil oftest betyde, at
fotografen udvælger nogle af de bedste billeder til sociale medier.

BEGRÆNSET ANSVAR
I det usandsynlige tilfælde, at fotografen ikke er i stand til at udføre opgaven
tilknyttet denne kontrakt, på grund af en skade, sygdom eller anden årsag uden
for fotografens kontrol, vil fotografen gøre alt for at finde en passende
erstatningsfotograf. Hvis dette ikke er muligt, er fotografens ansvar begrænset til
tilbagebetaling af modtaget betaling, fx depositum.

I det meget usandsynlige tilfælde, at digitale filer er blevet skadet, stjålet eller
ødelagt af årsager som fotografen ikke er herre over, herunder, men ikke
begrænset til, kamera-, harddisk-, eller udstyrsfejl, er fotografens ansvar
begrænset til tilbagebetaling af modtaget betaling. Drejer det sig om delvis tab af
digitale filer, vil der være erstatning på et forholdsmæssigt beløb baseret på den
procentdel af det samlede antal digitale filer. Fotografen er ikke ansvarlig for tab
af billeder, efter den endelige levering.

FOTOS OG LEVERING
Fotografen er ikke forpligtet til, at levere hvert eneste billede taget ved
begivenheden. Udvælgelsen af billeder, der leveres til kunden er overladt til
fotografen. Levering vil ske som download og i to udgaver af hvert leveret billede:
SoMe (Klar til Facebook) og Print. Ved print anbefales Pixum.

EFTERBEHANDLING OG REDIGERING
Den endelige efterbehandling og redigering af billederne mht. stilarter, effekter og
overordnede udseende er overladt til fotografen, med mindre andet er aftalt.

DEPOSITUM
For at lave en endelig aftale indbetales depositum. Et indbetalt depositum vil
under alle omstændigheder herunder inkluderet aflysning eller flytning af aftale
tilhøre fotografen. Ved tidsmæssig flytning af nærværende aftale betales
yderligere et gebyr på 3000 DKK (ex. moms), som en godtgørelse for evt. tab af
anden aftale.

PRIS



UNDERSKRIFT PÅ KONTRAKT

Jeg har læst, forstået og accepterer ovenstående betingelser.

Underskrift Kunde:

Dato:

Underskrift Fotograf:

Dato:


